

KUNDMACHUNG

Zl. nü004.1-1/2020-204 Nüziders, 25.06.2024

über das Stattfinden der 21. öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung am Donnerstag, den 04.07.2024, um 20:00 Uhr im Gemeindehaus - Sitzungssaal 3 (Gemeindevertretung).

Tagesordnung:

- 1. Projekt Krone, Architekturwettbewerb
- 2. Feuerwehr Gerätehaus, Architekturwettbewerb
- 3. Straßen- und Wegekonzept gem. § 16 Straßengesetz, Beschlussfassung
- 4. Räumlicher Entwicklungsplan gem. § 11 RPG, Auflage
- 5. Widmung GST-NR 1537, 1532, 1533, 1535, 1536 und 3358/3, Landstraße Auflage
 - 5.1. Teilabänderung Flächenwidmungsplan GST-NR 1537, 1532, 1533, 1535, 1536 und 3358/3, Landstraße Auflage
 - 5.2. Teilabänderung Gesamtbebauungsplan GST-NR 1537, 1532, 1533, 1535, 1536 und 3358/3, Landstraße Auflage
 - 5.3. Verordnung Mindestmaß der baulichen Nutzung GST-NR 1537, 1532, 1533, 1535, 1536 und 3358/3, Landstraße Auflage
- 6. Widmung GST-NR 3354/23, Bundesstraße Auflage
 - 6.1. Teilabänderung Flächenwidmungsplan GST-NR 3354/23, Bundesstraße Auflage
 - 6.2. Teilabänderung Gesamtbebauungsplan GST-NR 3354/23, Bundesstraße Auflage
 - 6.3. Verordnung Mindestmaß der baulichen Nutzung GST-NR 3354/23, Bundesstraße Auflage
- 7. Elternbeiträge Kindergarten 2024/25
- 8. Genehmigung der Verhandlungsschrift der 20. öffentlichen Sitzung vom 25.04.2024
- 9. Berichte
- 10. Allfälliges

Für die Gemeinde

Der Bürgermeister Im Auftrag Franz Dunkl

Dieses Dokument ist elektronisch unterschrieben.

Im Veröffentlichungsportal veröffentlicht vom 25. Juni 2024 bis einschließlich 4. Juli 2024.